
                            strana 1/1

NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE MÍSTO / DATUM
Bc. Dana Turanová Brno / 
+420 541 637 227
turanova@pmo.cz

Vysvětlení č. 1 dokumentace zadávacího řízení – 
Baťův kanál, PK Nedakonice, PK Vnorovy I. – komplexní oprava - PD

Vážení dodavatelé, 

Povodí Moravy, s.p., IČ: 708 90 013, se sídlem Brno, Dřevařská 932/11, PSČ 602 00, jako zadavatel 
veřejné zakázky s názvem „Baťův kanál, PK Nedakonice, PK Vnorovy I. – komplexní oprava - PD“ 
obdržel dne 8. 6. 2023 dotazy dodavatele vztahující se k předmětné veřejné zakázce. 

Dotaz: č. 1
Uvažuje se provádět stavebně technický průzkum při vypuštěných plavebních komorách?
Má tedy zhotovitel projektové dokumentace zajistit hrázkování a vypuštění plavebních komor?

Dotaz: č. 2
Pokud bude prováděn stavebnětechnický průzkum při napuštěných plavebních komorách, jak budou 
do projektové dokumentace zahrnuty objekty pod vodní hladinou, u kterých nebude možno zjistit jejich 
stav?

Společná odpověď na oba dotazy:
Zajištění hrázkování i vypuštění provedou zástupci objednavatele v první polovině října. Do této doby 
může být dokumentace pro stavební povolení rozpracována a následné zjištění stavu po vypuštění 
pak dopracováno. Kompletní stavebně technický průzkum může být proveden až po vypuštění komor. 
Termín na odevzdání dokumentace na úřad je do 31.12.2023, což podle názoru zadavatele poskytuje 
dostatek času pro její zpracování. 

Toto vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele.

S pozdravem

Ing. Tomáš Bělaška
investiční ředitel Povodí Moravy, s.p.


		2023-06-12T12:13:34+0200




